PRErEITURA MUNICIPAL

Ouro Preto 1!Wt
PATRIMÔNIO CIDADÃO

Ofício nO225/2005

Ouro Preto, 24 de junho de 2005.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos dos Senhores Vereadores,
apresentados e aprovados na 27a Reunião Ordinária dessa Casa, e
encaminhados através do ofício nO056/2005/SCM, e solicitamos informar aos
seus autores que foram tomadas as seguintes providências:

• Requerimento n" 279/05, de autoria da Vereadora Crovymara Elias Batalha,
solicitando informações sobre a obra do Posto Policial de Amarantina:
encaminhado à Secretaria Municipal de Obras, para informar;

• Requerimento nO282/05, de autoria da Vereadora Maria José Cerceau Ibraim
Leandro, solicitando informações sobre número de alunos e funcionários de cada
escola dos distritos de Ouro Preto: encaminhado à Secretaria Municipal de
Educação, para informar.

Cordialmente,

lh
Angelo Oswaldo de Araújo Santos

PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderlei Rossi Júnior
DO. Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto
Ouro Preto - MG. i

1
1

N° (X) í3crq
~"""'"''''''N:''''''::''''''''' .""", ••'.':-~;",.~""."•..•.•...",.••

-_._--_._---_._-~.._---_._._._------~-----._._._-------------_ .._---_._-----_._. __ ._-.
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Bairro Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Te\. (31) 3559-3344/3559-3200